
'-(č statutámfmésto Ostrava

„Šak městský obvod Slezská Ostrava Smlouva

,a. _ fig urad mestskeho obvodu

pní smlouva č. TSBI1253I18-K

uzavřená ve smyslu ustanovení § 20?9 a násl. zákona č. 89.'20l2 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dálejen „ Občanský zákoník ")

  

  

Smluvni strany
 

Statutární město Ostrava

sídlo: Prokešovo náměstí 1803.-"8, 729 30 Ostravu Moravská Ostrava

IČO: 008 45 451

DIČ: C20084545| . plátce DPH

pro potřeby vystaveni daňových dokladu odběratel nebo :áka:m'k

Statutární město Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava

sídlo: Těšínská 13885, 710 16 Ostrava -- Slezská Ostrava

1D datové schránky: Sószub

zástupce: Richard Vereš, starosta

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

 

bankovní ústav: Česká spořitelna, a.s.,

číslo účtu: _

čislo smlouvy: TSB/l253/18-K

Identiňkátor zakázky: Pl 8V000005 88

pro potřeby vystaveni daňových dokladu příjemce nebo zasílací adresa

na stranějednéjako kupty'ící, dálejen „Kupující“

a

Rec 21 s.r.o.

sídlo: Kolejní 331 1/3, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

zapsaná(ý) v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,

oddíl C, vložka 40307

doručovací adresa: Kolejní 331 1/3, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

ID datové schránky: kbjwtdm

zástupce:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

 

IČO: 47985798

DIČ: CZ47985798

bankovní ústav: UniCreditBank

číslo účtu: _

je plátcem DPH: ano

1/10 Kupní smlouva — „Nákup kancelářských mycích. čistících a hygienických OSTRAVA!!!

rostředku ro olřeb ÚMOb Slezská Ostrava“

p p p V SLEZSKÁ OSTRAVA

už?



1F Statutární město Ostrava

r" městský obvod Slezská Ostrava sm |ouva

úřad městského obvodu

číslo smlouvy: ....................................................

na straně druhéjako prodch'ajici, dálejen „ Prodávající“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dálejen „Smluuva“)

Čtánek |.

Základní ustanovení, prohlášeni

1. Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé uzavřít Smlouvu, stejně jako způsobilé nabývat v rámci

právního řádu vlastním jednáním práva a povinnosti.

2. Tato Smlouvaje uzavřena na základě výsledků výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu

pod názvem „Nákup kancelářských, mycích, čisticích a hygienických prostředků pro potřeby ÚMOb

Slezská Ostrava“ zadanou dle § 3| zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „Zákon 0 zadávání veřejných zakázek“).

3. Smluvní strany uzavírají Smlouvu za účelem zajištění chodu všech pracovišť Úřadu městského obvodu

(UMOb) Slezská Ostrava, se sídlem Těšínská 138/35, 710 16 Ostrava — Slezská Ostrava formou tzv.

náhradního plnění dle § 81 odst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti, ve znění pozdějších

předpisů (dálejen „Zákon 0 zamé’sflmnosfl“).

4. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý kzajištění předmětu plnění podle Smlouvy, že má

všechna podnikatelská oprávnění potřebná k provedení závazků ze Smlouvy, že je oprávněn k prodeji

věcí, kteréjsou předmětem koupě, a že i v dalšímje oprávněn provést závazky ze Smlouvy.

5. Prodávající prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou předmětu koupě, že mu

jsou známy veškeré technické, kvalitativní, kvantitativní ajine' podmínky nezbytné k realizaci závazků

ze Smlouvy & že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, kteréjsou k provedení závazků

ze Smlouvy nezbytné.

6. Smluvní strany prohlašují, že předmět Smlouvy není plněním nemožným, a že Smlouvu uzavřely po

pečlivém zvážení všech možných důsledků.

7. Smluvní strany tímto prohlašují, že skutečností uvedené ve Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství

ve smyslu § 504 Občanského zákoníku a udělují svolení kjejích využití a zveřejnění bez stanoveni

jakýchkoli dalšich podmínek.

8. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující Smlouvujsou k tomutojednání oprávněny.

Článek II.

Předmět koupě

]. Předmětem koupě jsou movité věci, a to kancelářské, mycí, čistící a hygienické prostředky uvedené

v příloze Smlouvy, jež je její nedílnou součástí, případně uvedené v ceníku Prodávajícího dle čl. IV.

odst. 5 Smlouvy (dálejen „Předmět koupě" či „Zbažr'").

2. Součástí Předmětu koupějsou i doklady vztahující se k němu.

3. Součástí Předmětu koupějejeho doprava do místa plnění.

4. Prodávající prohlašuje, že na Předmětu koupě neváznou žádné vady, ať faktické, nebo právní.

Článek Ill.

Předmět Smlouvy

]. Prodávající se zavazuje Kupujícímu odevzdat na základě průběžných objednávek Předmět koupě a

umožnit Kupujícímu nabýt vlastnické právo k Předmětu koupě, to vše za podmínek ujednaných ve

Smlouvě.

2. Kupující není povinen vyčerpat celý rozsah množství Předmětu koupě uvedený v příloze Smlouvy,jež

jejejí nedílnou součástí.

2/10 Kupní smlouva — „Nákup kancelářských, mycích. čistících a hygienických OSTRAVA!!!

rostředku ro otřeb UMOb Slezská Ostrava“

p p “ V suszsxÁ OSTRAVA



[— jl Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava 8"" |Ouva

úřad městského obvodu

3. Kupující se zavazuje řádně a včas dodaný Předmět koupě od Prodávajícího převzít a zaplatit

Prodávajícimu za poskytnuté plnění kupní cenu dle čl. 1V. Smlouvy, to vše za podmínek ujednaných ve

Smlouvě.

4. Smlouva se uzavírá na dobu jednoho kalendářního roku, a to roku 2019, tzn. od l. 1. 2019 do

31. 12. 2019.

Clánek IV.

Kupní cena

1.

6.

7.

Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za Předmět koupě ve výši 555.722,06 Kč + DPH s odkazem

na přílohu Smlouvy,ježjejejí nedílnou součástí, dle jednotlivých druhů Zboží podle aktuálního ceníku

výrobců a dovozců, přičemž ceny Zboží uvedené v příloze Smlouvy, jež je její nedílnou součástí,jsou

platné po celý kalendářní rok 2019.

Daň z přidané hodnoty (DPH) bude stanovena ve výši dle právních předpisů platných ke dni

zdanitelného plnění & vyplývá-Ii to z platné legislativy. Prodávající odpovídá zato, že sazba DPH je a

bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

Kupní cena je stanovena ve smyslu nabídky Prodávajícího,jako maximálně přípustná a platná po celou

dobu trvání závazkového vztahu založeného Smlouvou, jako cena smluvní, kterou je možné překročit

jen za podmínek stanovených ve Smlouvě, ajsou v ní zahrnuty veškeré náklady Prodávajícího spojené

s plněním předmětu Smlouvy včetně nákladů na dopravu Předmětu koupě do místa plnění.

Snížení nebo zvýšení předpokládaného množství odebraného Zboží není důvodem ke změně ujednané

kupní ceny.

Pokud některý kancelářský, mycí, čistící a hygienický prostředek není uveden v příloze č. 1 Smlouvy,

dohodly se smluvní strany na ceně za toto Zboží podle ceníku Prodávajícího, platného v den doručení

objednávky, se slevou 5%.

Při fakturaci Zboží v hodnotě 25.000,- Kč bez DPH a vyšší poskytne Prodávající Kupujícímu

z fakturované částky slevu ve výši 5%.

Slevy dle odst. 5 a 6 se v případě naplnění obou podmínek sčítají.

Článek v.

Místo a doba plnění

l. Prodávající se zavazuje Předmět koupě dodat do místa plnění:

a) budova Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava městského obvodu Slezská Ostrava na adrese:

Těšínská 138/35, 710 16 Ostrava —- Slezská Ostrava (radnice);

b) budova Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava na adrese: náměstí Jurije Gagarina 1196/4,

710 00 Ostrava — Slezská Ostrava;

c) budova Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava na adrese: náměstí Jurije Gagarina 11955,

710 0 Ostrava — Slezská Ostrava;

d) budova Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava na adrese: náměstí Jurije Gagarina 1194/6,

710 00 Ostrava — Slezská Ostrava;

e) dům s pečovatelskou službou (DPS) na adrese: Hladnovská 757-'1 1%, 712 00 Ostrava

Muglinov;

1) dům s pečovatelskou službou (DPS) na adrese: Heřmanická 144S.-"21, 710 00 Ostrava

Heřmanice; '

g) azylový dům na adrese: Na Liščině 33832, 71 1 00 Ostrava Hrušov;

h) hřbitovní správa na adrese: Těšínská 415.-"105, 710 00 Ostrava Muglinov;

i) Kulturní dům Muglinov na adrese: Na Druhém 358.34, 712 00 Ostrava -- Muglinov;

j) nízkoprahové a poradenské centrum na adrese: Holvekova 204:'44, 718 00 Ostrava -- Kunčičky.

Konkrétní místo plnění uvedené v seznamu v čl. V. odst. 1 Smlouvy uvede Kupující v objednávce dle

čl. VII. odst. 1 Smlouvy.

3/10 Kupni smlouva — „Nákup kancelářských mycích, čistících a hygienických OSTRAVA!!!

rostředku ro otřeb UMOb SíezskáOstrava"

p p p y SLEZSKA OSTRAVA



Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava Smlouva

úřad městského obvodu

3. Smluvní strany se sodkazem na čl. 111. odst. 4 Smlouvy dohodly, že Prodávající bude Kupujícímu

Předmět koupě dodávat průběžně na základějednotlivých objednávek v souladu se Smlouvou po dobu

jednoho kalendářního roku, a to roku 20l9, tzn. od 1. l. 2019 do 31. l2. 2019.

4. Prodávající se zavazuje Kupujícímu dodat Zboží dle čl. Vii. odst. 3 Smlouvy.

Článek Vl.

Množství, jakost a provedení Předmětu koupě

Prodávající odevzdá Kupujícímu Předmět koupě v ujednane'm množství, jakosti a provedení. Zboží musí

splňovat veškeré požadavky platných právních předpisů na jakost s tím, že Zboží bude ]. jakosti, dále na

balení a označení, Zboží bude nově a nepoužívané. Prodávající dodá Předmět koupě Kupujícímu, v souladu

se Smlouvou, v originálním balení.

Článek VII.

Objednání a odevzdání Předmětu koupě, přechod vlastnického práva a nebezpečí

škody na Zboží

1. Jednotlivě dílčí dodávky Zboží dle Smlouvy se Prodávající zavazuje zajišťovat na základějednotlívých

:
“

objednávek Kupujícího, který je bude činit písemně v elektronické formě a doručí je na e-maílovou

adresu Prodávajícího:— přičemž každá takováto objednávka bude obsahovat mj.:

a) přesnou specifikaci Zboží, které má Prodávající Kupujícímu dodat, sodkazem na jednotlivé

položky v příloze Smlouvy, jež je její nedílnou součástí, případně dle ceníku Prodávajícího

v případě postupu dle čl. IV. odst. 5 Smlouvy, včetně množství (počet kusů) a kódu/sériového

čísla,

b) určení místa plnění dle seznamu uvedeného v čl. V. odst. l Smlouvy,

c) kontaktní osobu,

d) žádost o vydání potvrzení o náhradním plnění ve smyslu Zákona o zaměstnanosti

(dále jen „ Objednávka “).

Prodávající je povinen doručenou Objednávku bez zbytečného odkladu ode dne jejího doručení e-

mailem Kupujícímu potvrdit :; uvedením termínu dodání v souladu s čl. V. odst. 4 a s čl. Vll. odst. 3

Smlouvy.

Prodávající se zavazuje dodat Zboží po domluvě 5 kontaktní osobou uvedenou v Objednávce nejpozději

do 2 pracovních dnů ode dne doručení Objednávky, nebo dle dohody Prodávajícího a Kupujícího po

obdržení Objednávky.

Zbožíje dodáno v okamžiku převzetí Zboží Kupujícím na místě plnění uvedeném v Objednávce.

V místě plnění uvedeném v Objednávce převezme od Prodávajícího Zboží zástupce (pověřený

zaměstnanec) Kupujícího, který převzetí Zboží, s uvedením data převzetí, stvrdí svým vlastnoručním

podpisem na příslušném dokladu.

Příslušným dokladem dle čl. Vll. odst. 5 Smlouvy se rozumí dodací list připravený Prodávajícím ve 2

stejnopisech (pro Prodávajícího a Kupujícího po l stejn0pise), v němž bude uvedeno alespoň:

a) typ Zboží,

b) druh Zboží,

c) množství (počet kusů) Zboží,

d) sériové číslo Zboží (pokud existuje) včetně zobrazení v podobě čárového kódu,

e) délka zámky,

0 jméno, příjmení a podpis Zástupce Prodávajícíhojakožto předávající osoby,

g) jméno, příjmení a podpis zástupce Kupujícíhojakožto přebírající osoby,

h) datum předání Zboží,

(dále jen „Dodací list“). Prodávající a Kupující jsou dále oprávněni uvést v Dodacím listu cokoliv, co

budou považovat za nutné.

4/10 Kupnl smlouva — „Nákup kancelářských, mycích, čistících a hygienických OSTRAVA! !!

rostředku ro olíeb UMOb Slezská Ostrava“

*“ p p „ SLEZSKÁ OSTRAVA



_?

“JJ

P
P
:
“

10.

11.

12.

13.

l Statutární město Ostrava

] městský obvod Slezská Ostrava Smlouva

úřad městského obvodu

Prodávající odpovídá za to, že údaje v Dodacím listu odpovídají skutečnosti. V případě nesprávných

údajů je Kupující oprávněn odmítnout převzít Zboží do doby, než Prodávající předloží Dodací list ve

správném znění.

Prodávající a Kupující si každý ponechá po 1 stejnopise Dodacího listu.

Kupující před převzetím Zboží provede jeho prohlídku společně se zástupcem Prodávajícího, a to

zejména:

a) druhu, typu a množství (počtu kusů) Zboží,

b) zjevnýchjakostních vlastností,

c) zda nedošlo k poškození Zboží při přepravě,

d) neporušenosti obalů,

e) zdaje Zboží dodáno v originálním balení,

f) dodaných dokladů.

V případě zjištěných zjevných vad Zboží při prohlídce může Kupující odmítnout jeho převzetí, což

řádně i s důvody včetně popisu vady a datem uvede a svým podpisem potvrdí v Dodacím listu.

Vlastnické právo ke Zboží přechází na Kupujícího okamžikem jeho předání a převzetí na základě

Dodacího listu.

Nebezpečí škody na Zboží přechází dnem převzetí Zboží Kupujícím na základě Dodacího listu.

Prodávající se zavazuje ve smyslu § 8| odst. 3 Zákona o zaměstnanosti nejpozději do 30 kalendářních

dnů od zaplacení poskytnutého plnění, údaje o poskytnutém plnění vložit do evidence vedené

ministerstvem práce a sociálních věcí. Prodávající se zavazuje nahradit Kupujícímu újmu, která

Kupujícímu vnikla nevložením nebo chybným vložením údajů do evidence.

Článek VIII.

Platební podmínky

1.

2.

5.

5/10

Prodávající se zavazuje po Kupujícím nepožadovat před převzetím Předmětu koupě zálohy ani jiné

platby.

Kupující uhradí Prodávajícímu ujednanou kupní cenu za dodané Zboží dle čl. lV. Smlouvy po předání a

převzetí každé dodávky Zboží v souladu se Smlouvou.

Podkladem pro úhradu ujednané kupní ceny za dodané Zboží v rámci každé dodávky Zboží dle čl. lV.

Smlouvy je vyúčtování označené jako faktura, které bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákon

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon 0 DPH“),

(dálejen „Faktura“).

Faktura musí kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad dle § 29

Zákona o DPH obsahovat i tyto údaje:

a) číslo Smlouvy a datumjejího uzavření,

b) předmět Smlouvy, jeho přesnou specifikací ve slovním vyjádření (nestačí odkaz na číslo

Smlouvy),

c) obchodní firmu nebo název, sídlo, ICQ a DIČ Prodávajícího,

d) název, sídlo, IČO a DIČ Kupujícího,

e) číslo a datum vystavení Faktury,

f) lhůtu splatnosti Faktury,

g) označení bankovního ústavu a číslo účtu, na který má být zaplaceno,

h) sazbu DPH,

i) výše poskytnuté slevy,

j) číslo Objednávky,

k) číslo Předávacího protokolu a datum, kdy byl podepsán zástupcem (pověřeným zaměstnancem)

Kupujícího,

[) označení osoby, která Fakturu vystavila, včetnějejího podpisu a kontaktního telefonu,

m) označení textem „Tento daňový doklad je po uhrazení zároveň potvrzením o skutečnosti, že celá

dodávka byla uskutečněna ve smyslu ustanovení § 81 odst. 2 písm. b) Zákona o zaměstnanosti a

odběratel síji může uplatnit v režimu tzv. náhradního plnění.“.

Přílohou Faktury bude kopie Objednávky a Dodacího listu.

Kupní smlouva - „Nákup kancelářských, mycích čistících a hygienických OSTRAVA! ! !

rostředku ro otřeb UMOb Slezská Ostrava“

“ p p y suazsxÁ OSTRAVA



* í Statutární město Ostrava

* _: městský obvod Slezská Ostrava smlouva

úřad městského obvodu

6. Prodávající je oprávněn vystavit Fakturu den po dni předání Zboží Kupujícímu, v souladu sčl. Vll.

Smlouvy.

7. Dnem zdanitelného plnění Fakturyje den předání Zboží Kupujícímu.

8. Smluvní strany si ujednaly, že veškeré platby budou prováděny bezhotovostně na čísla ůčtů uvedená

v záhlaví Smlouvy, není-li dále stanovenojinak, nebo nedohodnou-Ii se smluvní stranyjinak.

9. Smluvní strany se dohodly, že úhrada vystavené Faktury bude provedena na číslo účtu uvedené

Prodávajícím ve Faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví Smlouvy. Musí se však jednat o

číslo účtu zveřejněné Způsobem umožňujícím dálkový přístup dle § 96 Zákona o DPH. Zároveň se musí

jednat 0 účet vedený v tuzemsku.

10. Lhůta splatností Faktury je 30 dní od jejího doručení, příp. dojití, Kupujícímu. Povinnost Kupujícího

zaplatitje splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího.

11. V případě prodlení Kupujícího 5 placením Faktury může Prodávající uplatnit zákonný úrok z prodlení.

12. Prodávající zašle či osobně doručí Fakturu Kupujícímu v souladu s čl. Xlll. odst. 2 a 3 Smlouvy.

13. Kupujici je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit Faktum bez zaplacení, a to v případě, kdy

Faktura neobsahuje potřebné náležitosti nebo má jiné závady vobsahu. Ve vrácené Faktuře musí

Kupující uvést důvod vrácení. Oprávněným vrácením Faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti.

Celá lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení, příp. dojití, opravené nebo nové vystavené Faktury.

14. Stane-lí se Prodávající nespolehlivým plátcem daně ve smyslu § 10621 Zákona o DPH, je povinen

neprodleně tuto skutečnost sdělit Kupujícímu.

15. Pokud se stane Prodávající nespolehlivým plátcem daně dle § lOóa Zákona o DPH, je Kupující

oprávněn uhradit Prodávajícímu za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést

přímo na účet správce daně v souladu s § [09a Zákona o DPH. Zaplacení částky ve výši DPH na účet

správce daně Prodávajícího a zaplacení Prodávajícímu kupní ceny bez DPH bude považováno za

splnění závazku Kupujícího uhradit ujednanou kupní cenu.

Článek |x.

Odpovědnost za vady a záruka za jakost

l. Prodávající odpovídá Kupujícímu, že Zboží při převzetí nemá vady.

2. V případě zjištění vady při prohlídce Zboží přijeho převzetíje Kupující oprávněn postupovat dle č. Vll.

odst. |O Smlouvy.

3. Vyjde-li vada, kterou Zboží mělo v době uzavření Smlouvy najevo až po předání Zboží a Prodávající na

ni Kupujícího neupozomil, má Kupující právo na dodání nového Zboží bez vady či chybějícího Zboží.

Do doby odstranění vady Zboží dle předchozí věty není Kupující povinen zaplatit příslušnou částku.

Práva a povinností z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

5. Prodávající Kupujícímu poskytuje na Zboží záruku za jakost ve smyslu ustanovení § 2165 odst. 2 a

násl. a § 2l I:! a násl. Občanského zákoníku v délce 24 měsíců.

Záruční doba začíná běžet od předání Zboží Kupujícímu na základě Dodacího listu.

Veškeré vady Zboží je Kupující povinen uplatnit u Prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy

vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (pOpř. e-mailem) obsahujícího co nejpodrobnější

specifikaci zjištěné vady, její popis a projevy (dále též „Reklamace“). Jakmile Kupující odešle toto

oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady.

8. Odstranění vady Prodávající provede dodáním nového Zboží bez vady či chybějícího Zboží, a to bez

zbytečného odkladu, nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne dojití, příp. doručení, Reklamace.

9. Prodávající Kupujícímu obratem potvrdí doručení Reklamace a dobu trvání odstranění vady, a to

v písemné formě (popř. e-mailem).

10. Kupujicije povinen umožnit Prodávajícímu odstranění reklamované vady.

11. O odstranění reklamované vady sepíše Prodávající protokol, ve kterém Kupující potvrdí odstranění vady

a převzetí nového či chybějícího Zboží nebo Prodávající uvede důvody, pro které Kupující odmítl nové

či chybějící Zboží převzít.

12. Neshodnou-Ii se smluvní strany v otázce uznatelnosti Reklamace, nese náklady na odstranění

reklamované vady v těchto sporných případech Prodávající až do případného rozhodnutí soudu.

.
“

:
4
9

6/10 Kupni smlouva — „Nákup kancelářských, mycích, čisticich a hygienických OSTRAVA! !!

rostředk ro otřeb UMOb SI ská Ostrava“ .

p “p p “' *“ SLEZSKA OSTRAVA



“
N
:
“

.r

1"

13.

14.

15.

16.

17.

Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava Sm|ouva

úřad městského obvodu

Prokáže-li se, že Kupující reklamoval vadu neoprávněně, je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu

veškeréjemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady.

Prodávajícíje povinen uhradit Kupujícímu majetkovou újmu (škodu), která vznikla vadným plněním, a

to v plné výši. Prodávající rovněž Kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv

z odpovědnosti za vady.

Záruční doba se staví po dobu, po kterou nemůže Kupující Zboží řádně užívat pro vady, za které neSe

odpovědnost Prodávající. Ode dne dodání nového či chybějícího Zboží počíná běžet nová záruční doba

v délce uvedené v čl. líX. odst. 5 Smlouvy.

Práva ze záruky Prodávajícího zajakost lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž

íjejich uplatnění v poslední den záruční doby se považuje za včasné uplatnění.

Odstraněním vad není dotčen nárok Objednatele na smluvní pokutu a náhradu újmy.

Ujednání upravující záruku za jakost nevylučují zákonnou úpravu práv z vadného plnění obsaženou

v Občanském zákoníku.

Článek x.

Náhrada majetkové a nemajetkové újmy

]. Náhrada újmy se řídí ustanoveními § 2894 a násl. Občanského zákoníku.

Prodávajícíje povinen počínat si při plnění předmětu Smlouvy tak, aby nedošlo k nedůvodné újmě na

svobodě, zdraví, životě nebo na vlastníctvíjíného.

3. Způsobí-li Prodávající při plnění předmětu Smlouvy Kupujícímu čijiným osobám škodu, at’ porušením

povinnosti stanovené zákonem či porušením povinnosti ze Smlouvy, nahradí škodu ztoho vzniklou, a to

jejím odstraněním a pokud to není dobře možné, tak v penězích.

4. Použije-lí Prodávající při plnění předmětu Smlouvy zmocněnce, zaměstnance nebojiného pomocníka,

nahradí škodujím způsobenou stejně,jako byji způsobil sám. Tato povinnost Prodávajícího se vztahuje

také najeho případné poddodavatele.

5. Nárok na náhradu majetkové újmy (škody) vzniká vedle nároku na smluvní pokutu ujednanou ve

Smlouvě, vedle práv z vadného plnění a vedle ve Smlouvě ujednaných povinností.

6. Prodávajícíje povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo kjejímu zmírnění.

Článek XI.

Smluvní pokuty

I.

F
M
:
“
—

7/10 Kupnl smlouva — „Nákup kancelářských, mycích, čisticích a hygienických

Nedodá—li Prodávající Kupujícímu Zboží ve lhůtě ujednané ve Smlouvě,je povinen zaplatit Kupujícímu

smluvní pokutu ve výši 5% z částky odpovídající ceně nedodaného Zboží, nejméně však 500,- Kč, a to

za každý í započatý den prodlení, a Kupujícije oprávněn tuto smluvní pokutu započíst proti pohledávce

Prodávajícího.

Neodstraní-lí Prodávající vadu Zboží dodáním nového či chybějícího Zboží dle čl. IX. odst. 8 Smlouvy

v ujednané lhůtě, je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10% zčástky odpovídající

ceně Zboží, které mělo být dodáno nově či které chybělo, nejméně však 5.000,- Kč, a to za každý i

započatý den prodlení, a Kupující je oprávněn tuto smluvní pokutu započíst proti pohledávce

Prodávajícího.

V případě nesplnění povinnosti dle čl. VII. odst. l3 věty první Smlouvy je Prodávající povinen zaplatit

Kupujícímu smluvní pokutu ve výši I0.000,- Kč za každýjednotlivý případ.

Smluvní pokuty lze uplatnit kumulativně.

Shora uvedenými smluvními pokutami není dotčen nárok Kupujícího na náhradu újmy.

Smluvní strany prohlašují, že sjednaná výše smluvních pokut je přiměřená významu utvrzených

povinností.

Prodávající se zavazuje smluvní pokutu vyčíslenou Kupujícím v písemné výzvě zaplatit do 30 dnů od

doručení, příp. dojití, předmětné výzvy na účet Kupujícího uvedený ve výzvě, jinak na účet Kupujícího

uvedený v záhlaví Smlouvy.

OSTRAVA! !!
rostředku ro otřeb UMOb Slezská Ostrava“

“' p “ y 51.5st OSTRAVA



8.

"
A

l Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava Smlouva

úřad městského obvodu

Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Prodávajícího povinnosti splnit smluvenou povinnost smluvní

pokutou utvrzenou.

Článek xu.

Zánik Smlouvy

1.

J
i
b
-
l
h
)

Způsoby ukončení Smlouvy:

a) uplynutím doby stanovené v čl. lll. odst. 4 Smlouvy,

b) písemnou dohodou smluvních stran,

c) písemným odstoupením některé smluvní strany v případech stanovených Občanským

zákoníkem,

cl) písemným odstoupením Kupujícího pro podstatné porušení Smlouvy Prodávajícím stím, že

podstatným porušením se rozumí zejména:

[. nedodání Zboží ve stanovené době plnění,

ll. má-li Zboží vady, které jej činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnost/vlastnosti,

která/které si Kupující vymínil nebo o kterých ho Prodávající ujistil,

III. nedodržení smluvních ujednání o záruce zajakost,

e) písemným odstoupením Kupujícího od Smlouvy v těchto případech:

[. byl proti Prodávajícímu jako dlužníku podán návrh na zahájení insolvenčního řízení,

tj. bylo zahájeno insolvenční řízení s Prodávajícím,

ll. insolvenčním soudem bylo vydáno rozhodnutí o úpadku Prodávajícíhojako dlužníka,

D písemným odstoupením Prodávajícího pro podstatné porušení Smlouvy Kupujícím stím, že

podstatným porušením se rozumí zejména:

[. neuhrazení kupní ceny Kupujícím po druhé výzvě Prodávajícího k uhrazení dlužné částky,

přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dní po dojití, příp. doručení, první

výzvy.

Odstoupení musí být písemné a musí dojít druhé smluvní straně.

Účinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnemjeho dojití Zhotoviteli.

Odstoupením od Smlouvy zanikají v rozsahu jeho účinků práva a povinnosti smluvních stran.

Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud

již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé zporušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má

vzhledem ke své povaze zavazovat smluvní strany i po odstoupení od Smlouvy.

Článek xm.

Ostatní ujednání

1.

2.

Prodávající nemůže bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího postoupit svá práva a povinnosti

z této Smlouvy třetí osobě.

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví Smlouvy jsou v souladu se skutečností v době

uzavření Smlouvy. Smluvní strany se zavazují neprodleně oznámit změnu dotčených údajů druhé

smluvní straně.

Smluvní strany si u_jednaly, že zasilání, doručování a dojití všech písemnosti týkajících se jejich

závazkového vztahu založeného Smlouvou, včetně písemností zasílaných po skončení právních účinků

Smlouvy, se řídí těmito pravidly:

a) písemností se zasílají:

[. prostřednictvím veřejné datové sítě do datové schránky adresáta,

ll. prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, jenž je držitelem poštovní licence, a to

na adresu pro doručování uvedenou v záhlaví Smlouvy, příp. později písemně

aktualizovanou, jinak na adresu sídla zapsanou v příslušném veřejném rejstříku,

III. v případech výslovně stanovených ve Smlouvě, po předchozí dohodě a v odůvodněných

případech na sdělenou e-mailovou adresu,

b) písemnosti se osobně doručují:

8/10 Kupní smlouva — _Nákup kancelářských mycích. čistících a hygienických OSTRAVA! !!

tř dk If b UMOb SI káO t "pros e u pro po e y ezs srava SLEZSKÁ OSTRAVA



? ] Statutární město Ostrava

e | městský obvod Slezská Ostrava smlouva
úřad městského obvodu

!. Prodávajícím osobně na podatelnu Kupujícího,

c) smluvní stranyjsou srozuměny stím, že:

l. zásilka jedné smluvní strany obsahující právní jednání adresované druhé smluvní straně

(dálejen „Zásilka")

- jíje doručena, resp.jí došla, dnem, kdy siji osobně převezme,

- jije doručena, resp.jí došla, dnem, kdyji fyzicky odmítne převzít,

ll. vůči nepřítomnému adresátovi působí právní jednání odesílatele od okamžiku, kdy mu

projev vůle dojde, tzn. od okamžiku, kdy se dostane do sféry dispozice adresáta; zmaří-li

vědomě adresát dojití Zásilky, platí, že Zásilka řádně došla. V případě zaslání Zásilky

prostřednictvím provozovatele poštovních služeb se má za to, že Zásilka adresátovi došla

třetí pracovní den po jejím odeslání.

4. Pro případ koupě věci, která není Předmětem koupě této Smlouvy, a kterou bude Kupující kupovat

mimo tuto Smlouvu, se smluvní strany dohodly, že cena této věci bude odpovídat ceně stanovené pro

takovou věc v katalogu Prodávajícího, platného v den doručení objednávky Kupujícího, s tím, že

Prodávající poskytne Kupujícímu slevu ve výši l5% z fakturované částky bez DPH.

Článek XIV.

Závěrečná ujednání

l. Nestanoví-li tato Smlouva výslovnějinak, řídí se práva a povinností smluvních stran platnými právními

předpisy České republiky, zejména příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a právními

předpisy souvisejícími.

2. V případě, že některé ujednání Smlouvy se stane neúčinným či neplatným, zůstávají ostatní ujednání

Smlouvy účinná či platná. Smluvní strany se zavazují takové ujednání nahradit ujednáním účinným či

platným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ujednání původního.

3. Veškeré změny a doplnění Smlouvy jsou možné pouze v případě, že tím nebudou porušeny podmínky

zadání veřejné zakázky a Zákona o zadávání veřejných zakázek jen po dohodě smluvních stran a

vyžadují písemnou formu. Dohoda o změně obsahu závazku musí být podepsána oprávněnými zástupci

smluvních stran a za dohodu o změně obsahu závazku výslovně prohlášena. Každá dohoda o změně

obsahu závazku se vyhotoví ve stejném počtu stejnopisůjako Smlouva a musí být vzestupně očíslována.

Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických

zpráv, s výjimkou datových zprávy zasílaných prostřednictvím veřejné datové sítě do datových schránek

smluvních stran.

4. Smluvní strany se dohodly ve smyslu ustanovení § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku, že vylučují

přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky

nabídky.

5. Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany měly

a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost Smlouvy. Žádný projev

smluvních stran učiněný při jednání o Smlouvě ani projev učiněný po uzavření Smlouvy nesmí být

vykládán v rozporu s výslovnými ujednáními Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních

stran.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, že byla uzavřena

po vzájemném projednání, podlejejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za

nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost Smlouvy svými

níže uvedenými vlastnoručními podpisy. ,

7. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž si Kupující ponechá 2

stejnopisy podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran a Prodávající l takovýto stejnOpis.

8. Objednatel jako územní samosprávný celek, tj. městský obvod, je dle zákona č. 340/20l5 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv“), povinen uveřejnit

smlouvu prostřednictvím registru smluv, přičemž tak učiní v zákonné lhůtě 30 dnů od uzavření

smlouvy.

9/10 Kupní smlouva — .Nákup kancelářských, mycích čistících a hygienických OSTRAVA! !!

rostředku ro otřeb UMOb Slezská Ostrava“

p p p y 51.5st OSTRAVA



Statutáml město Ostrava
:z

w: : městský obvod Slezská Ostrava Smlouva

úřad městského obvodu

9. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání zástupci obou smluvních stran; nejdříve

však smlouva nabude účinnosti dnem jejího zveřejnění prostřednictvím registru smluv dle Zákona o

registru smluv.

Článek xv.

Doložka platnosti právního jednání

Doložka platností právního jednání dle § 41 zákona č. |28/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů:

0 uzavření Smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Slezská Ostrava svým usnesením č. OOló/RMOb—

Sle-"I SZZ-"3 ze dne 05.12.2018.

Za Kupujícího Za Proddvajiciho

Datum: 1‘ '01- 2019

Místo: Ostrava

   

Datum: „ff./. 249/15

Místo: 079939599

 

Richard Vereš Michal Gerda

starosta jednatel

Příloha:

- Seznam a ceník požadovaných kancelářských, mycích, čistících a hygienických potřeb na rok 2019

10/10 Kupni smlouva — „Nákup kancelářských. mycích. čistících a hygienických OSTRAVA!!!

roslředku ro otreb UMOb Slezská Ostrava“

p p p y SLEZSKÁ OSTRAVA



Šeznam a cenik požadovaných kancelářských, mycích, čisticích

a hygienických potřeb na rok 2019

Příloha

 
,r

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

:; L Imp-Fr h 1 _ I

'Šhl ' .- - Hiti-nl _ 'I .. ._ ,4,| ' _

D ' '
" _ ..- _ ." r . .

. ' ' Him-mun: tu na- m - “FHM“ WWI 1 r“wm
. jam, * n mam --hu.am

- hrudní-rl, '- '

m'lt : -

pákový. Formát A4. šírka Ilfbclu 75 mm. 1731

I. Pořadač pákový A4 kunonovy ccíobnrcvny' poradne. kovnvé ks 400 7 I23,20 Kc

lišly pro další zivolnGSl

Knnunovy pořadač A-l. berny hí'bcl. _ * 24,29

2. Poradce závěsný A4 kovové lišty, mechanismus pro umisteni ks “00 4 857,60 Kc

složky

3. Pořadač s kapsou A4 S kapsou A4 Ls 300 17,81 5 342.40 Kc

4. Štítek do pořadače Papírový. samolepicí. Šíh: hfbclu 75 mm ks 200 0,84 l68,00 Kc

S. Spisová draka A4 Formát A4 (5 Iknnici + štítkem) ks lOOO 8,96 8 960.00 Kc

6. Rychlovuzoc obyčejný A4 Formát A4 obyčejný, cely ks 2000 2,02 4 032.00 Kc

7. Rychlovazač závbný A4 Formát A4. závěsný. ccly' ks 800 2,58 2 060,80 Kc

Formát A4, přední slruna průhlednn. 1 38
ll R hl (: 4 „yc (mm A malcriúl polypropylen ks I00 ' l87.68 Kč

Odkládací mapa bez klop bez klop. formát A4. materiál kanon ks l000 1,40 1 400.00 Kc

ID. Odkládací mapa l klopa s I klopou. l'omuít A4. mulcriál kanon ks 200 1'60 320.16 Kc

ll. Odkládací mapa 3 klopy s 3 klopami. formal M, materiál kanon ks 500 2'46 I 232.00 KC

Složka ] klopy zajišťovací lllklopá sc zajišťovací gumičkou formát 15 02

IZ. ' - l

gumičku A4. malcrlúl kanon “ 500 a 008.00 Kč

13. Archivní box 75mm "“M““ “"Unimmmm'c'W' “'“ ks 300 14:55 4 365.00 Kc
75mm. 3 varianty postavení

14. Archivní box lOílmm “mmm ““"““ pep'wvmcmy' “""" ks I00 25:20 2 5201ch
íOOmm. 3 varianty poslnvuní

IS. Archivnl box ISOmm "“““" “““on'F'UP'sm'd'W' 5"" ks so 2756 I 333.20 Kc
I50mm. 3 warranty poslnvcnl

I6, Prospcklový obal A4 „U" -cumzúvčs (46 mikro), formúl A4 lu: 5000 0,28 l 400.00 Kč

I?. Obal A4 0an na doklady A4 UU. ||5 mic ks l500 3,81 5 719.|6 Kc

Ill. Obálka s dmkcm DL formát Dl.. mnlcriúl polypropylen ks ISO 5,39 808.03 Kč

l9. Obálka s drukem A4 formát A4. mmcriůl polypropylen ks 200 7,34 I 467,20 Kc

20. Obálka s drukem A5 formát A5, materiál polypropylen , _ks 200 5,39 I (177.44 Kc _

xerografický. formal A4. 500 lisu) v balení. 300100

2| Kancelarsky papír A4. 5 balení v l krabici. gramáž. 801g.. krabice :an 120 00000 Kc

standartní kvnlnu oboustranně bíly. pro kopírování :

oboustranný lisk

' " I 4. OOI'I b'lvl.Kancelářský papír A4. Acmgmficky. l'ortnú A 5 rs. ův aun 330,00

. . . 5 balcnl v l krablcwclml vysokú kvullln a _ . ,?

22. vysoká kvnllln pm nrchwacr . kmbacc „ll 6 600.00 Kc

dok ů belosl. gmmaž 80g. pro dlouholclc

umcnl uchování dokumcnlů -

_ . . xerografický. Formal A3. 5000510 v balení, 145,04

23. Kumxlitfskyl Župa/Ú. gramů.: BOg. obouslmnnč bíly. pro bnlcm 50 7 352.00 Kč

slnn unn vn l n kopírování í oboustranný Iisk

jednostranný fotomaluý povrch A4 142,24

24. Folopaplr A4 gmmůz l90-200g. použil! pro Iisk fotek, Uuanl 5 H l.20 Kč

vizilck. 100 lislů v hulcnl _

vizitkový papír M bílý MAI pro vyrobu 30.50

vizilck o rozměru LJOxSUmm.

25. Vizitkový pnplr A4 mikropcrforacc projcdnoduché oddělení balcnl N} 610,00 Kč

vízilck, gramáž: papíru 225g. I0 Iislů v

balení __l

26. Kancelářský papír lnbclnčnl papír s pcrfomcí 250 mm {:0 krabice Z 365,43 730.87 Kč       
 

il.-"8



 
 

 

  

  
  

  

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
     

K...
PMP .

' -

_- manna
ČEM 5 _ unu whit} ram: ,“ mnu-cm feria wr „ nn.. „nn- a. 'pam s .

u hrznflfi mnm

“tamními“

_ mk '

27. Kancelářský papír lubclnční papír s perforaci 250 mm I+l krabice l 479,11 479.! l Kc28. Kancelářský pnplr lnbclnčni pnpírs pcrforncl 250 mm |+2 kmbícu [ 582,29 582,29 Kc.
, avcwčkovnný papír. farmě! A3. 200 mm

29. Íupír čívcrcčkovnny A3 v balení balení 5 35:25 426.77 Kč

. , linkovaný papir, fonnál A3. 2001íslů v
92 08

30. Puplr Imkovnny A3
balení balení 5 ' 460,38 Kc

, . kroužkový blok s hum! s írálou formát
8'72

JI. Blok mun- A5,! k P ' —
ovy m a A5. linku, 40 Iíslů ks 50

436.24 Kc

. ,
17 19. . kmuzkuvy blok. s hrami.-; lrálou formu!

'

32. Blok k ulk Au k F‘ ' —
-

ro ovy m u A4. Iínkn. 40 listů ks 50
859.54 kč

|_ 33. Scšíl A5, línkn scšil A5, linku1 40 listů 13 mo 3,75 376,32 Kč34. Sešit A4, linku suši! A4. linka, 401islů ks 100 7,53 752.64 Kč. . . A5. linku, I00 listů. šitá vazba. luminovnn'35. 111.2an Ik h A5, | R
Y , 15 21

n m n m u povrch desek. mm)? design ks 100 ' I 520.74 Kc

. . A4. linka1 100 listů, Silú vnzha. Iaminovuný36. um ik h A4. k
- 25 11

umn m n [In n J_mVíCh desek. různý design ks IOO ' 2 5t |. i6 KC

37. Kostka 90x90mm. nclcpcná kosikn 90x90mm. bílý papír, volné listy ks 250 8,72 2 180,40 Kč
38. Koslkn 90x90mm. lepená koslku 90x90mm. bílý papír. lcpcné lísly ks 250 11,09 2 772.00 Kč39. BI k . samolepicí bločky. 51x38mm. 100

5 79
o sumolcpicl 5Ix38mm lIslků v balení balení 100 ' 678.96 Kc

40. Blok samolepicí 76x76mm “""““Wc' “Deky' 76mm“ 'o" bnluni mo 3:97 397 44 Kclístků v huleni
'

Blok samolepicí 76x76mm samolepicí bločky NEON. 76x76mm 400
25 77

4 .
' - : v '

] NEON
líslků v balení halcni IOO _ 676.80 Kč

42. mmm Index NLON "cmm." zdlolkn. “3 "5“ ”mm' ks mo 14,14 | 413.56 kepopisovnlclnň. MIX barev
4

43. Obálku C6. snmorcpici "bum" 03' b""”k5r::i:'i“”’°" ”m “s " krabice 5 23573 | 133,67 Kc

44. Obfnlkn cs. samolepicí Obálku C5 b'ln‘kfi’g‘gcp'“ moo '“ " kmhicc 2 39535 790.72 Kc

Obálka DLY samolepící BEZ obálka DL. bfll‘L samolepícl BEZ okénku. . . 293 44 .,“' okénku I000 ks v krabici kmblcc 5 ' ' 461-0 Kč
Obálka DL_ samolepící S obálka Dl , bílá. samolepicí S okénkem. . 334 88.

. . ' '
| .

46 okénkem 1000 ks v kmbncn kruhu 5 ' 674 40 Kč

47. Obálka s dodcjkou B6 “bulk“ s “delku" w“ [_36 F’mp'sm’m' ks 2000 0'53 I l6156 Kcvylupovncl okénku
_

4B. Obálka C4. snmolcpícl obálku C4, bili samofepicl ks 500 0,90 450.00 Kc

49. Obálku B4, snmolcplcl obálku 04. bitů, snmolcpicl ks 500 1,09 545.00 Kč _

Obálku I34 snmoTcpicl. obálku Bd. bllfi, samolepicí. křížové dno, ., 3 31'
' _ ' 662.00 Kč50' krizové dno BEZ mmm w'zuuhy k5 O“

5 I. Obůlkn 134. krizové dno ”hm“ na, ”I?” “"“ s mm“ ks mo 7'13 7:2,54 Kcvyztullou

. . ' 7

52. Komubck pokladní š.57mm Komu“ ”“5”?" "““““ 5 5 "‘m' ks mo 3'73 mm Kč
nuvm 60m

samolepicí bilť: clikcly pro tisk. různé
103,39

53. l’rinl clikcly rozměry ctikcl, počct listů A4 v baleni balení 20 2 067.83 Kc

MOXA-1

s4. Plánovací knlcndúr A3 univerzální plánoval kalendář na stůl M kr 5 52'41 262,05 Kc

137,77 ,55 Plánovacl kalendář A2 univerzální plňnnvuci kalendá! nu slůl A2 ks 5 688.86 kc

56. Podpisovů kniha provedení PVC. min. I6 dčlcných listů ks IO 127,79 | 177.38 KC

57. Poro kuličkovéjcdnonízovč Pen) kuličkavčjcdnorňznvč _ ks— 500 1,23 6l6.00 KC  
 

Příloha

"H'ů



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

    
 

    

; „___q
Příloha

_ _ “ '-H.Hd.ll_l.'_'_ .| _- „. _

fiat»? .wsmm = M. w ~ wm? mam + dam
”may: - - . . u , m'flfi. fl WEE!”

hl:-milk! |

ml.:

Pcro kuličkové \: ulmklivnlm designu 5 330

58 l'cm kuličkové pogumované pogumovaným držnnlm s v-ymčnilclnou L- -.

' drženi náplni. Iloušl'ku stup) 0.5mm. Ccrmi. * “u" 73920 KC

modrá, červená

Náplň do kuličkového pum, Náplň do kullčkovčho pcra. viz v “Sc '
59 - Y - 0.87

viz. výše černi modrá. Ccrvcnů ks 200 ”4‘72 Kc

Poro gelové v nlrnklivnlm designu s 8,55

60. Pcro gelové vyménilclnou náplnl, 55h.- slapy 0.5mm. ks EDU l 709, l2 KC

černá. modní. červená

Náplň do gclovčho pem viL Náplň do gclovůllo pem. víz v 'Sc Ccm'
6|. ' Y - ‘L - 5.30výše modní. červená ks 200 I 059.84 Kč

Aulomnlická lulkn včetne ergonomické plastové lCIo včutnč ic
53 . pr) - . 5 17

[Win ših: stopy 0.5mm ks 50 ' 308.56 KC

Mikrotuh d nul mat' k' h .
63. y lzuko 'c yc mlkmtuhy. tvrdosl HB. Slh: slopy U.Smm ks 40 1'67 66,88 KC

64. Gruntová tužka 5 pryzl dfcvčnů lakovaná tužka :; pryzl ks ISO 1,23 "34.80 Kc

65. Pastelky dl'cvčné puslclky, 24 barev v balení bnlcnl 20 33’41 668.23 Kč

popisovač pcrmuncnlnl. šlh: siopy cca 8,36

66. Popisovač 0.6mm 0.6mm. ruzné barvy: černá. modní, ks 100 835.52 KC

červeni zclcnň

67 Po isovac Imm popisovač permanentní. slrc slnpy Imm. k '00 4'13 413 "8 Kč

' p ruZné barvy: černá. modrá. červená. zelená 5 "

značkovač pcrmnncnlnl. pouzill nn karton. 8,64

68. Značkovac 2.5mm plnsl, sklo. kov. válcový hrol. Silo slony ccu ks 200 | 727.04 KC

2.5mm. různé barvy

značkovač pcrmnncnlnl, použili nn kanon. 33,61

4 ., plast. sklo. kov. válcový hrol, Sift: slopy can _ 5” l 680 6 Kc

69. Znočkovnč -,Smm SADA 2.5mm. 4 barvy v balcnllbcmú. modrá. haanl .5

ócrvcnň. zclcnůl __ „___

zvýmzňovac cclulluomsccnčnl :; mncxnlm 9,82

, inkoustem. pm zvýmznčnl [:qu na papiru. k 100 l 964 48 Kč

70' Zvymzflovnc l-4.6mm klínový hrot. šíře stopy cca ! — 4,6mm. “5 ' '

růZnó barvy __

zvýmzňovač cclolluorcsccnčnl s rcncxnim 37,48

.“. Zvýrazňovač l-4,6mm inkoustem. pro zvýmznčnl chiu nu papiru. b.llcni it! I 873.76 KC

SADA klínový hrol. šlfc stopy cca I - 4.6mm. 4

barvy v balení

73. Pryž pryž kvalitni nn grafilqu tužky ks 30 3,11 93,“ Kc

73. Ořezávátko nlczůvúlko sc zúsobnlkcm, dvojí vclikost ks 30 6‘32 "39.67 KC

74. Nůlky nůžky kancelářské velikost cca 20cm ks 30 17,25 SH,—N KC

75. Pruvllko pmvllko 30cm ks 50 3,47 173.48 KC

_ ._ suchý komkčnl slmjckjcdnoníznvý, Šířka k I00 10,66 l 066 32 KC

76. Komkčnl slrojck cca 5mm. délku cca 6m 5

kvnlllnl luhů lepidlo ncloxickč, hmotnost 10 26

' “
k 200 ' 2 05|.23 KC

77' chlci IyCInLa 20g cca EOEpwznl na papír. Icpcnkt s

kvulilnl luhč lepidlo ncloxickú, hmotnost 7,06

' - . ks 50 353.08 KC

78. chlcl lykau 405 cm 4011 použili na papír. lepenku

univerzální dispcrznl lepidlo. hmolnosl can 15,44

79. Lepidlo dispcrzni I303, použili nn paplr. kůži, dřevo, k: Ill 308.90 KC

fcdilclné vodou

. průhlcdnú lcplcl pásku. šířka x nllVin cca kc [00 2,89 288.98 KC

Ill) chlcl pásku 25mm 25mm x lOm <

_ . průhledná Icplci pásku. šlfkn x núvin ccu ks 100 10,00 I 000‘00 KC

81. chlcl pásku 50mm 350mm x 66m __ _ __ _
 

El,-"E



   

 
 

 

 

    
 

  

 

    
  

   
  
 

 

   

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

      
 

 

    

< _ .
.

PFfi. _ . .F
thpun L _|' _ I" |

“All”: =mu - _ .

' . deb (i . ' "

, . hitu [m?-tm _ kupil: 1,“ 'PJ l— lil- ÍHJ {-tul trium
pnlufll: '.

:
. . u. -’ bull-"IHI h:: DEEÍ
Ekaitudflnl _

;

I'D’I.’ 1

dérovnckn na 20 listů. kovová

54 21
32. Dčmvučkn prnozommn pro nastavení runnmu. k an ' 2 568,38 Kčzásobník na odpad

. scslvnckn min. na 20 listů. híoubLu
83 Se I' cl; 'I

42 11
5 za a ma 8 vkládání papíru 50mm. náplň 24/6 ks 40 ' | 684'“ KC

Ikoknpacilní scsfvuckn, kn acíln sv.—sm
1800 DO

34. ss: nck 'Ik "“ . P -
' '

“ " “ “ mm. Iso líslů. uznvřcnó sešívání “ 5 9 000.00 M85. Rochivnckn
mzcšivnckn kancelářská ks 40 7,39 295.68 Kč _.

' knncclůřsk ' I 2416 sešlvnci
vo. s c 2411’ “““"“Č * YP - . 7,21““"““ ' výkon 30 Iislů. 2000 ks v balunl WU" 3”" ' “3'56 KčH7. Spoon dopisní 28mm spona dopisní 28mm. I00 ks v boxem mm 100 4:75 474,72 Kc

BK Spona dopisu! 32mm sponu dopisní 32mm. 75 ks v balení balcnl mo 4'23 423.35 Kc

89. Spona dopisnl 50mm sponu dopisní 50mm, 75 Rs v balení balcnl 50 950 430724 Kc

90. Spona dapisni 75mm sponu dopisní 75mm. 25 ks v balení bulcnl 20 8'10 IG 1.95 Kč
9] l'fipinncky připínáčky nu nímčnku han-vne. I00 ks v balení 70 7,34 156 77 Kc

balení '
*

92. Tnbulc korkové 90x l20cm Wk” ""“"“ V ““M"“ rám" ks s 314'64 | 573 20 Kc90x120cm

'
' ')93. Sponn pofndačovů l9mm $“"“ “mně"“ “"""“ ""“"“ ““ " bolení 20 0:71 14.174 Kcks v balm!

94 Spona Pořaducovú 32mm 5pm" "mam“ "um“ 32mm “m '2 halu.-ní 10 132 [3.22 KcLs v balení

95. Dalumovku datumovka, výšku písmu cca 4mm ks l0 54,99 549,90 Kc
stolní kalkulátor. lO-li mfslný nuklunéný

98,88%. Kalkulačka displej, solámi a bateriové nupňjcnl. ks |O
988.84 Kc

uuwmniíckč vypnuti J_—
_

89 78Slolnl IZ mlslná kalkulacka. dvoubarevný
'

', . . .

97. $""“ " ”‘25:“ “MW" s tisk (čnmý. com-ný). !isk na papír sm.- 57 ks 5 448,88 Kč
5 cm mm. napájení z elektrické sítě

98. Spruj nu monilor énslIcEl sprej : pomplčkoo pro odstranění ks 5 1825 9|,25 Kcncérslol z monlloru. obJL-m cw 250ml
"___

99. Baterie AA balcrřc alkalická AA, |.5V k5 500 6,18 3 090.00 Kc
IGO. Baterie AAA bmcric alkalická AAA, 1.5V L3 500 6,18 3 090,00 Kc
IUI. Galerie 9V baterie alkalická 9V $45 20 32,54 650.72 Kc
I02. Baterie CR2032 balcríc lílhium CRZUJZ, 3V ks 20 10,98 2|9.52 Kč

. .
245 28vypalnvncl mčdlum CD-R. knpncnn 700 I IU ' 2 45., 80 KC'"3- Go““ MB. rychlost zápisu 52x, 50 lu v balcnl ba'c”

‘

. .
309,12vypalovací mčdlum DVD—R. kupnmla I' ( 10 3 GDI.!O Kč"““ DVD'R 4,7Gu, rychlost zápisu Ióx. 50 ks v bnlcnl b“ “"

'
rodl ' | H d NOV

43’98

105. írodlužovuci přívod P UŽOWC D. VD - ks 30
879,65 KčLim/Iizósuvky 1.5nu3znsuvky

| odmzo ( u 4
72'13

’r vncp vo
. . d2 V—3 42115 vk ks 20

IMLSGKG

Hló 3mflJzfisuvky prodlmtovucu phvo 30 m u y

lclcfonni prislmj nnnlognvý. šňůrový, s 700'00

displcjcm. zobrazení clsln volajícího,

I07. Telefon šňůrovy' analogový tulcf'onni scznnm min. IO clsul, hlasitý ks 30 2I 000.00 Kc

poslcch. seznam ?tncsknných hovorů min.

IU cisel.

_J J _ __ _ _ _.l   
4138



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

Příloha

„. mup-a- ' “

foto! Na mnohého Ě “hl-I : _ bdu-I " : '. .. - www-lo na a au "*“ . - -' . {mmpdolho'_ .; “ u mono mum
' Huthmdifnl = .

mk :

rychlovamá konvice ncruzová. objcm ccu 450.00

Rychlovarná konvice 1,7 litrů, topné dno z mrazové oceli.

IOB nerezová ukazntcl hladiny vody. svacina kontrolka ks 'lť'l l3 500,00 Kč

zapnuti. 360" otočný kruhový podstavec,

automatické vypnutí

. . . 137,76 _m9 Podložka pod myš gdm ”Imam?" 5 "Wm“ "“ ks 20 z 755.20 kc

skartace min. !? listů A4 (Xngml) 284130

najednou. pracovni šllc min. 230mm.

objem odpadové nádoby min. 23 Iitnl

I lí). Skartovacl stroj automatické spuštčnl při vlozeni papiru. ks IIJI 28 4 I0,00 Kč

tlačitko zpětného chodu, skanovůnl

krcditnl kuny. CD/DVDlll. knncclářské

sponkylll

laminace do formátu A3. zpětný chod. 762’30

Ill. Laminátor A3 lominacc za tepla i studena. tloušťka ks 5 3 si 1.50 Kč

vkládaných fólii 80425 mikronů.

. _ . , 400 00
l 12. Stolní lampa mmm s ”Mb?“ ""““Ím'“ “ “""““ ks 10 ' 4 000.00 Kc

zdro; světla mm. lIW

. ltoupncl mechanismus, stavitelné područky, 150090
| . - - . 7l3 Kancclúfská žtdlc nosnost l20kg. látkový scdůk ks -0 30 000.00 Kč

. _. . laminovací folio A4. tloušťka l25mic, 7 12758
ll4. Lmntnovou foltc A4 antistatické úpravu. čirá. IOO ks v balení balcnl -0 1 553,60 Kc

. . laminovací l'olic A3. tloušťku 125mic. 319,05
. . . . . , ' 3 190.5( Kll5 Lammovncl foltc A3 antistnttckú upmvn. dam. IGO ks v bulcm baleni l0 : c

. hřeben platový pro krouzkovuu vazbu A4, 57 19 . .
6. - - ' , 7 h

„ llfcbcn plastovy 10mm průměr IOmm. 100 ks v bolcnl bnlcnl 2 I” ', c

, hfcbcn plastový pro kroužkovou vozbu A4, 85'00_ .
172,00 KcH7 llhbcn plastovy I4mm průměr 14mm. I00 ks v bnlcnl balcnl 2

_ hřeben plastový pro kroužkovou vozbu A4, 109,60 2,
l9.20 Kč

”8‘ lll‘cbcn plastovy 16mm průměr tomm. 100 ks v baleni balení 2

, hl'cbcn plastový pro kroužkovou vazbu A4. 133 30 .,
. - 2 ' -66.59 Kčll9 llfcbcn plastovy 19mm průměr I9mm. IGO ks v balení baleni

. hfcbcn plastový pro kroužkovou vozbu A4. 85 [)5
71 b tc i | ' 85,06 Kč

|2tl. Ilfcbcn plastovy __mm průměr 12mm. 50 ks v balení a n

. hřeben plastový pro kroužkovou vazbu A4. 119 23
b l l l ' l19.l3 KčIll. Hřeben plastovy 25mm průměr 25mm. 50 ks v baleni 0 cn

117.93

F'l' m kroužkovou vozbu barevná fólie A4 pro první stranu .

122 ° '“ " 4 tim-tama vozby, tloušťku 200mic. 100 ks bok.-nl & 539.55 M.

A v bnlcnl. různé barvy

_— —_- _ 84,00 '

D k k užk b obolko pro kroulkovou vozbu A4. zadni .

l3}. cs y pro to 4 OVO“ voz “ strona provcdcnl leštěný kanon. gramáž bah-0| :5 420.00 M.

A 250g. 100 ks v halcnk různé barvy

. 63,65 *
_ _ núhmdnl papírové bloky čisté pro l'hpchan. b' | _ | IO 636,50 Kc

124 “'C'“ '"“ ""““" rozměr 950x680mm, 25 listů v bnlcnl “ ““

IZS. Stolní organizér stolnl orgnnizdr, provcdcnl kov ks IO 60,56 605.58 Kč

11,37

|26, Molouz polypropylenový tnotouz polypropylenový. hmotnost long ks 50 563-56 K"-

127. Motouzjutový motouzjutový. hmotnost 100g ks 30 11:48 344.45 Kč

L __

Rm.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

  

 

 

 

        

! ' „- rm...
' _- _' ' .

Ham“: | _

djů ' . -
:flu‘lrflhl ' : {till .1!” ůnmrrnmm& nr

. * - '„.m—k! *: new : W" m . u. hw, WH .br; nm
_

.knkndifní

mk _ .

na. Molouz lnčný molouz Inčný mlmvinúíský. hmomosl 403 ks lí) 19'06 [90,6? Kc

“ - -— . - ' ‘ 38m. Kelímek plastový 250ml “““““ kc'imúz'š'ť'lm'ky "am" ““S““ ks | 000 0' 330,00 Kc

kvalitní pevné Ionlclní mýdlo, holemi. 4,55
í30. Mýdlo loaícmi vhodné pro všechny typy plcli, ks ISOO (: 988.80 Kc

parfemované. hmolnosl 100g

l3í. Mýdlo íckuíé 500ml tckulé mydlo s pumpičkou. obsah 500ml ks 50 12,88 64400 Kc

I32. Mýdlo lckulč 5L '““"Č mym“ V “'M'STČ'“ “““"“ 0m" ks 40 53,43 2 337.22 Kc

Mdlok‘ {an íi k‘ dl bí. ||| 18'75
ý 1e 11!; nm 'tcriú n íc uh. mý o s umí a 'lcriú n s ozkou u s

133. 500ml pumpičkou; nbsnh 500ml ks 50 937'“ Kč

»dlo . v .r . . .

61,56í34. My ILkulé unubalucrm ní tekuté mydlo s nnhhaklmúlní složkou v ks 20 I 2] HO Kč

SL plaslovdm knnysmí. obsah 5L

_

cmuízc k myli silně znečištěných rukou 17,50

|35 l’nsm na mytí rukou (oleje. maziva, apod.). v plastovém ks 200 3 500.00 Kc

uznvímlclnčm kclímku. hmotnost,-350g

' - & \í36. Krém na mu: ochranny :: rcgcncručnf kam na ošclhní ks 500 3,70 4 350,00 Kc

rukou. objem IOOmI

_ kvalitní íckuíý mycí prosucdck pro ruCnl 8'60

137. Pms'MMSggnle” "M“b' mytí nádobí. sumy !: pokožcc. obsah ks use I 190,00 Kč

500ml

BB 1’ sll'cdck na m u nádobí 5L ““""“ “mý my“ ”MM“ '“ mw ks so 56'30 ? 8 I5 00 Kč' '“ y mylí nádobí, šclmý k pokožcc. obsah 5L ' '

|39_ Pmslh‘dck na nábytek čístící prostředek na ošctfuní nábytku mm: 1.“ 40 50.00 2 000.00 Kc

prachu ve spreji. obsah 250ml _ j

onívcmííní čistící prostředek = 33,00

Čistící prostředek do rozprašovačem do koupelny. vhodny nu
MU

k:. I’r 0.00
koupelny mytí obkladů :: přudmčlů v koupelna D I 98 Kč

objem 500ml

. *. _ _ univerzální čistící proslí'cdck s 3390

14 |_ C'SHUREÉSILÍCL do rozprašovačem do kuchynía vhodný na ks 60 [ 980,00 Kc

y myli obkladů. ohicm 500ml

142. Čistící prášek čislící prášek pro ruční myli napr. nadobi. L5 20 14,90 298.001“.

hmotnost cca 5001:

odslmňujc bázně ncčísloly u mastnotu. 17,80

143. Tekutý písek nuníčí čištčný povrch. vhodné do kuchyní a k5 ~10 7 I2,0() Kc

koujgcícn. objem cen 500ml

univerzální proslfcdck no mylí podlah s 16 30- -
* ' I 630,00 Kc

IM. Prostícdck na mylí podlah vůní. objem 750-]000ml Ls Jm IOU

desinfekční prostředek pro odstranění 17,20

vodního kamene, mírné znhušíčný pro

145 Tckuíý čislič na WC snížení stékuvosti z povrchu, upravené 'n T'íi-ů 1 440.00 Kc

hrdlo pro snadnější uplikuci pod obrubu

WL mísy. objem 750ml
_ __

21,70

„ . . \ Zúvczmy. Čiaílti palm} pmslftdck '

Ní: GCIPÍSHÉEM I: stinjjym mílibakluiáínímí phsadami na lonlun‘ “*“ 65!,00 KČ

mv m o p s u ' mísy. objem coo 160ml

" ' ' 17,25

lckuíý. vysoce účinný konocmmvnny

, . _ . proslícdck nu bázi aktivního chlóru. F _ {In I 035 00 Kč

”7' I'mslfrdck na dCSIankEI IL likviduje hnklcric. viry, I'nsyf niLší houb),
'

kvmzinky :: vláknitc plísní objem íL  
 

\,
Pfiloha



 

 

 

  

 
 

   

 
 

 

    

 

 

  

 
 

  

  

  

  
  

 

 

   
   

  

  

 

 

 

 

 

  

  

  

    
 

 

           

Přílohaf

. BIN-pu- I .

: mam -

- . . moth-b: .mn-' \n- . . - : gin-' diam
1‘ i.

. ' .
”p " w u infill“?! “yl hmm

'hhndflfi-H'
'. Jr

'.,
_

mk

81,50
Ickmy, vysoce účinný konecnlmvuný

, . _ . prostredek na bázi aklivnřho chlóru,
.

k . . . . . .
2

HR Pmslřcdck na dusmfu cr 5L likvidUJc bakterie. voy. rmy. mLši houby, ks 0
l 630.00 Kc

kvasinky a vláknilč plísně. objem 5L

39,00
proslřudck. klcry' odslrani zc siíonu

Hydroxid sodný. čistič umyvadel, dřezů. sprchovych koutů vlasy.
I49.

.odpadů lkg chluny. leřcci srst, nchly, zbytky polmvin. ks 30
I ”0'00 Kcluky. apod,

150. Osvmvnc vzduchu ““""“ ““a““ "“““" "“ SW" lu. 300 13:45 5 53 5.00 Kč
obicm 300ml

. . . číslici prosrřcdck na okna s obsahem _
21’20

151. Člsnc na okna alkoholu. s rozpmšovnčcm. objem 500ml ks 410
848.001“

I52. Prosek nu prom—100g
kvalitní prášek na praní. hrnomosl 4003 ks 500

“'50 7 250.00 Kc
l53. Prášek na pmnl 6kg kvulilnf prášek na praní, hmolnnsl 6kg ks 60 93,00 5 580.00 Kc
I54. Avivúz IL. lckuly koncentrovooíuvwúní

prostředek ks 200 19,05 3 8 I0.00 Kc

l55. Pnflck do myčky prášek pro myll v myčce. hmolnnsi 1kg ks 20 90,00 l 800.00 Kc
156. Sůl do myčky

sůl do myčky, hmotnost |,5kg ks 30 26,00 780,00 Kčl57. Lcsk do myčky
lusk do myčky. objem cca 800ml ks 30

46,50 l 395.00 Kčlablcty do myčky pro odslraňm dní
189,00

odolnych skvrn n mnslnory u zajišťující
, (

. ' '

; *
5 6 0.00

158 Tubluy do myčky lesk skleněného u nerezového nádool. b mm 3
7 Kčobsah balcnl 50—60 rnblcl

_
přípravek pro odstranění mammal) u

3450
159. Čistič myčky vodnlho kamene. pro čištění Í'rllru. odpadu ks 30

I 035.00 Kču spmhovucích ramen. objem 250ml

molitanová hmoln opnll‘cnn zjcdné slrnny
5_35

ióU. Houba nu nádobí nbmzívní vrstvou. munčr 8x5x3cm. 10 ks bnlcnf 100
636,l6 Kc

v balení

ulčrka s vy bomou savosll. nezanechává

5165I6 l. Llčrku pro domácnost šmouhy a chloupky, rozměr JHxJch. » k.‘ hraní “’00
I 33180 Kc

v bnlcnl

mz Ulčrku ?. microvlúknn z ""“mwm 3’5““ ““““ $“"“ *" ks so 153“ 767.20 Kč
všem povrchum. rozmer 35x30cm

I63. lvlndr na podlahu
hadr na podlahu, rozměr S—Ix90cm ks 100 10,95 I 094.80 Kč

I64. Rukavice gumové “"“““ pro "'""hoř'mnw "”2"" “"““" ks 30 9'97 797.44 Kcscmtsovdnl

hypoalergenní. pudrované, ncslcrílní. but
82:88 .

| 65 Rukaviccllmcxovč
vcíikosl M- _ buicn. zon

l6 576,00 Kc
chnomzovc

určené pro fnrmacculncky prumysl

polravináfslví, IOO k:: v balena

I60 Smetáček :: !opalkn soupravu soupravu smclúčck u lopatku k:. 20 22'21 444.35 Kc
I67 Smclák a hull

smclák s hol! úklidovy
k. 20 25,77 535.36 KL‘lóži Kbclik

kbelík. kvnlilnl plast, obsah IO! _ _ l} __ 20 22,05 44 I.05 Kc
K.

' - |

169. WC Stclkn soupravu plastova lelcso. synicllckú'vlúknu. včasně
I 18,83 I882? Kcpluslové mrsM

__I70 koš odpadkový
koš na odpadky kovovy, kruhová podsluvu. ks 20 97,15 | 943.04 Kčrozmer cca 27V28Lm , __ _

, , .
3,12 , .

I'll, loalcml papir Zvrslvy Zvrslvy bily Ionlulnl pnprr 100% cululozu .\5 J I500 J
4 687.-0 kč

 
  

 
   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

  

Eft-ipm

ť“ . .
hlidani -„um . .

_
qputfcbn {in I “J I'm: talk“:.

.I h “J

I minihr- "'"“ “““““ F“? za mnm hu: nm

Rnkndfifni

tak

I72 Toaletní pupírJUMBO 19cm Ivrslvý loulumí papír. průměr rnlc Want Rs 30 3:74 262,08 Kč

. _ Zvrslvý toaletní papir. bélcny. . 20,05 ,

„3 Toaíunl papír JUMBO 23cm rccvklovmulný. průměr rolo 23cm ks 800 |6 038‘40 kc

_ . . . jednovrslvé papírové ručnlky. skládání do _ . 216,80IH. Ručník puplrovy Jednovrslvy Z-Z, 5000 ks v kmbící Lmbrcc 30 6 504,00 Kč _J

430 20, , dvouvrstvé papírové ručníky. bilú celulóza. . . ' ,I75. Ručník papímvy dvouvrslvy skládání do 21,3000 ks v krabici Lmblcu 30 l2 906,00 kc

I76 Ulčrkn kuchyňská ““""“ú ““"““ “M“ 100% balení 700 1239 2 m u Kccclulozn. 2 ks v balení " ' _

7 62
L brousck víhccn“ Vlha-ný ubrousek pro dcnnl potřebu s '

m. mibnklcriůlm y unlibnklcríálnim účinku.-m. IS ks v balení I00 761,76 Kc

přenosném bolení

, _ . odlrhúvncí sáček na roli rormčr 25x35cm. 39'11I'll Sobek unlvcrzfilnl lloušl'ku 9 micronů. 500 ks v roli mlL IO 391 10 K6

sáček do koše. objem 30L. rozměr 12'24

I79. Sáček do koše 30L 50x60cm. mulcriál mikrolún (IIDI'EZ) roh: 200 * 447 26 Kc

llouSlkn Folio min. 9 micronů. 50 ks v rut.

sáček do koše. objem GDL. rozměr 10715

_ . 4 60x80cm. mmcriúl mikrolčn (! IDPI' ). _ ., ,

ISO. Emil. do koše 60L llouSIkn Folia: min 9 micmnú, min 20 ks v roh. '00 “ 03130 Kc

rolí

pylcl na odpad IZOL, mlnhovncí pásek, 25,28

Hil, Pylcl na odpad I20L rozměr 70x! IDcm. molcriúl P[ . l0 L's v rolo 100 2 528. IC) Kc

roli —1

, . pylcl igelitový na odpad hmbý. 60x120cm. . 9,071 7 »
(2 .

l8- Pytel hruby PVC -OOmIL lloSt’kn 200 micmnů ks 400 3 r 8 80 Kc

, . A ., .
15,75

m I'ylcl paprmvy' ”mm” m "'" 'ló'š'fly;g:;"mlv) mm" ks 100 1 575.43 Kc

lB—I. Fólie bublinková bublinková fólie, rozměr chm x l00m ks 2 280,00 560.00 Kc
. . _ ., ._

185. FóIic fixnCnl Fixační folrc. llorrirlšrčóšnnrnc, rozměr 50cm ks 5 75,18 380,88 Kc   
 


